
 

  
COMUNE DI         PRATO  SESIA                                         PROVINCIA DI  NOVARA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE 
 
 
 
N. 14         DELIB. 

DATA  06.03.2010 

COPIA 

 

OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL 
CONSIGLIO REGIONALE IN DATA 28-29 MARZO 2010.  
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI 
SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA DIRETTA 
ALLE LISTE PROVINCIALI. 

        

 

 L’anno duemiladieci      il giorno      sei      del mese di    marzo 

alle ore     12,00            , nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

SINDACO:  MANUELLI Luca  presente 

 

ASSESSORI: ROSSI  Simonetta  presente 

  ARIENTA Gabriele  presente 

  ALBERTI Alfredo  presente 

  GARAMPAZZI Paolo  presente 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario  Comunale Dott.ssa  PERUCCHINI Maria Luisa  

 Il Presidente Signor MANUELLI Luca 

in qualità di Sindaco 

dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione 

dell’argomento di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

“Richiamata la propria precedente deliberazione n.  12     , in data 23/02/2010          , esecutiva, con la 

quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che 

partecipano direttamente alla competizione elettorale per l'elezione del PRESIDENTE DELLA 

REGIONE E DEL CONSIGLIO REGIONALE con proprie liste Provinciali  di candidati; 

Vista la nota in data  05/03/2010       prot. n. =           con la quale vengono comunicate dalla Prefettura 

- Ufficio Territoriale del Governo le liste Provinciali dei candidati ammesse ed il numero definitivo loro 

assegnato; 

 Visti gli artt. 3, 4, 5 della L. 4 aprile 1956, n. 212 modificata con legge 24 aprile 1975, n. 130; 

 Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno; 

Visto il parere preventivo favorevole sulla proposta di deliberazione espresso ai sensi dell’art. 49 del 

D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

1) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di ml. 

2,00 di altezza per ml. 25          di base; 

2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 25           distinte sezioni, aventi le dimensioni di 

ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso 

destra, su di una sola linea orizzontale; 

3) di assegnare le sezioni suddette, nello stesso ordine numerico assegnato alle liste, come al 

prospetto che segue: 

 

N. d'ordine della 

lista e della 

sezione di 

spazio 

INDICAZIONE DELLA LISTA PROVINCIALE Annotazioni 

1 
Lista dei Grilli Parlanti – No Euro 
 

 

2 
IL Centro – Udeur -  Democrazia Cristiana – Lega 
Italia NES  

 

3 Lega Padana Piemont  

4 Federation Autonomiste e Fiamma Tricolore  

5 PSI  

6 Partito Democratico Bresso Presidente  



7 Lista Bonino Pannella  

8 Insieme per Bresso  

9 Sinistra Ecologia Libertà con Vendola  

10 Unione di Centro  

11 Verdi Civica  

12 Rifondazione Comunisti Italiani  

13 
Italia dei Valori 
 

 

14 Moderati per Bresso  

15 Pensionati e Invalidi per Bresso  

16 Piemontesi  

17 Movimento 5 stelle Beppegrillo.it  

18 
Consumatori 
 

 

19 Lega Nord  

20 Verdi Verdi  

21 
Nuovo PSI 
 

 

22 Il Popolo della Libertà  

23 Pensionati con Cota  

24 Democrazia Cristiana – Alleanza di centro  

25 Al Centro con Scanderebech  

 
 
 3) Con successiva votazione unanime. espressa in forma palese, la presente deliberazione è resa 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 
 
   



  Il presente verbale viene così sottoscritto: 
IL PRESIDENTE 

F.to L.Manuelli 

IL SEGRETARIO 

F.to M.L.Perucchini 

 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo 
Dalla Sede Municipale, lì____06.03.2010__________________ 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Perucchini Maria Luisa 
 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi 
della medesima sono contenuti in un elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari 
contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio. 

lì, 13.03.2010 IL SEGRETARIO 
F.to Perucchini Maria Luisa 

 
 

ESECUTIVITA’ 
 

 Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che: 
 

    La presente deliberazione,è divenuta esecutiva il_________________________decorsi 
dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs 18 agosto 
2000, n. 267). 
 
    La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 
134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.  
 
 
lì, IL SEGRETARIO 

Perucchini Maria Luisa 
 
 


